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CRISTINA SARTURI PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 846,75

PRISCILA ZULATO DE OLIVEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.836,37

BIANCA NATANI BASILIO FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.806,20

AMANDA SEIXAS TERRA PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.580,42

MELINA CURIONI CARDOSO PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.778,71

FABIANA VIEIRA RODRIGUES EDUCADORA BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 2.214,99

MARIA EDUARDA DOBOSZ KUHL PSICOLOGIA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.343,91

SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE AZEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.668,74

LARISSA REMONTI BESSANI PSIQUIATRA INFANTIL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (PROFISSIONAL AUTONOMO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.068,00

JAKELINE SILVESTRE FASCINA VITOR MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.562,22

JOICE BORTOLETTO BUFFON PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.364,72

DANIEL DIAS BREPOHL PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.153,06

LUIZA DA SILVA SOBRAL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.062,24

CAMILA MASCARO GUIESI MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 1.119,94

GESSICA PEREIRA NEVES DA SILVA ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 02/05/2023 R$ 647,94

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - BRASILIA FGTS REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2023 05/05/2023 R$ 1.972,04

BRUNO HENRIQUE BORTOLETTO ZANARDO EDUCADOR BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2023 05/05/2023 R$ 1.744,02

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS PATRONAL CLT REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2023 15/05/2023 R$ 6.130,48

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS PATRONAL RPA REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2023 15/05/2023 R$ 240,00

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS FUNCIONÁRIO CLT REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2023 15/05/2023 R$ 1.983,85

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS FUNCIONÁRIO RPA REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2023 15/05/2023 R$ 132,00

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS PATRONAL CLT REFERENTE 13º SALÁRIO PAGO NA RESCISÃO 30/04/2023 15/05/2023 R$ 110,52

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS FUNCIONARIO CLT REFERENTE 13º SALÁRIO PAGO NA RESCISÃO 30/04/2023 15/05/2023 R$ 32,51

MINISTÉRIO DA FAZENDA IRRF REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2023 15/05/2023 R$ 173,64

MINISTÉRIO DA FAZENDA PIS REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2023 19/05/2023 R$ 235,55

33.808,82R$TOTAL
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VERIDIANEWALLBACH RIBEIRO EDUCADORA BRINQUEDISTA FÉRIAS PROPORCIONAIS E TERÇO DE FÉRIAS PAGOS NA RESCISÃO (FUNCIONÁRIA CONTRATADA PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 31/03/2023 R$ 1.255,10

VERIDIANEWALLBACH RIBEIRO EDUCADORA BRINQUEDISTA 13º SALÁRIO PAGO NA RESCISÃO (FUNCIONÁRIA CONTRATADA PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 31/03/2023 R$ 549,88

CRISTINA SARTURI PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 846,75

PRISCILA ZULATO DE OLIVEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.836,37

BIANCA NATANI BASILIO FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.806,20

AMANDA SEIXAS TERRA PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.580,42

MELINA CURIONI CARDOSO PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.778,71

FABIANA VIEIRA RODRIGUES EDUCADORA BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 2.214,99

MARIA EDUARDA DOBOSZ KUHL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 993,34

CLAUDIA RIETTER FERNANDES PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.597,18

SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE AZEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.668,74

LARISSA REMONTI BESSANI PSIQUIATRA INFANTIL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (PROFISSIONAL AUTONOMO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.068,00

JAKELINE SILVESTRE FASCINA VITOR MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.562,22

JOICE BORTOLETTO BUFFON PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.364,72

DANIEL DIAS BREPOHL PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.153,06

LUIZA DA SILVA SOBRAL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.062,24

CAMILA MASCARO GUIESI MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 1.119,94

GESSICA PEREIRA NEVES DA SILVA ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 03/04/2023 R$ 647,95

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - BRASILIA FGTS REF. FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2023 06/04/2023 R$ 2.056,23

CLAUDIA RIETTER FERNANDES PSICOLOGA CLINICA SALDO DE SALÁRIOS PAGO NA RESCISÃO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 06/04/2023 R$ 374,20

CLAUDIA RIETTER FERNANDES PSICOLOGA CLINICA FÉRIAS PROPORCIONAIS E TERÇO PAGO NA RESCISÃO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 06/04/2023 R$ 1.733,68

CLAUDIA RIETTER FERNANDES PSICOLOGA CLINICA 13º SALÁRIO PAGO NA RESCISÃO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 06/04/2023 R$ 400,92

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS PATRONAL CLT FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2023 17/04/2023 R$ 6.357,78

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS PATRONAL RPA REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2023 17/04/2023 R$ 240,00

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS FUNCIONÁRIO CLT REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2023 17/04/2023 R$ 2.052,90

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS FUNCIONARIO RPA REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2023 17/04/2023 R$ 132,00

MINISTÉRIO DA FAZENDA IRRF REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2023 17/04/2023 R$ 173,64

MINISTÉRIO DA FAZENDA PIS REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2023 20/04/2023 R$ 232,13

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS PATRONAL CLT REFERENTE 13º SALÁRIO PAGO NA RESCISÃO 31/03/2023 17/04/2023 R$ 151,59

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS FUNCIONÁRIO CLT REFERENTE 13º SALÁRIO PAGO NA RESCISÃO 31/03/2023 17/04/2023 R$ 44,58

38.055,46R$

RELATÓRIO DE DESPESAS MENSAL - TERMO DE COLABORAÇÃO 001/2021 - COMPETÊNCIA MARÇO

TOTAL


